[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №45/11
О награждении Почетной грамотой

  от 26 сентября 2019 года

Совета депутатов городского округа Зарайск
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1.  Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского округа Зарайск за многолетний добросовестный  труд, высокие результаты в становлении и развитии системы Пенсионного фонда Российской Федерации, большой личный вклад в социально-экономическое и культурное развитие городского округа Зарайск и в связи с юбилеем:
- Романцову Екатерину Ивановну.
Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru